
                                                                  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λέσβου σε κενές οργανικές θέσεις». 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
 Βορείου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985): «Δομή και 
λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 8 και της παρ. 29, εδ. α, του άρθρου 14 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 
78/τ.Α΄/14-3-2000): «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 
διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 33 παρ. 1β του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ.Α’/02-02-
2012). 

4. Τις διατάξεις της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 
απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

5. Τη με αριθμ.  πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική 
Απόφαση, «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων» . 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 8, 13, 14 και 15 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/8-3-1996): «Μεταθέσεις και 
τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 
όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Π.Δ. 
100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-5-1997). 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 73929/Ε2/05-05-2017 Υ.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης έτους 2017».  

8. Tις  αριθμ. 15 /08-06-2017 και  16/16-06-2017 πράξεις του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λέσβου. 

9. Το με αριθμ.  πρωτ. 4650/20-06-2017 έγγραφο  της  Δ/νσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Λέσβου.   

 

Α Π Ο Φ ΑΣΙ Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση:  Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ.– Πόλη:  81100, Μυτιλήνη 
Email:   mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα:  http://vaigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Χατζησάββα Ταξιαρχούλα  
Τηλέφωνο:  22510-48154 
Fax:   22510-48155 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
Μυτιλήνη,   29-06-2017 
Αρ. Πρωτ. :  3195 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  
  

 
 

  

ΑΔΑ: 69094653ΠΣ-ΓΛΑ



 

Α. Τοποθετούμε οριστικά και ύστερα από αίτησή τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του ΠΥΣΔΕ 
Λέσβου, οι οποίοι μετατέθηκαν στην περιοχή μετάθεσης Λέσβου, είχαν υποβάλλει αίτηση για βελτίωση 
θέσης, ή βρίσκονταν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε.,  σε οργανικά κενά του κλάδου και της ειδικότητάς τους, 
ως εξής: 

 

 
 

 
 
 
 

ΠΕΡΙΟΧΗ : Α’  ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΓΚΕΝΤΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02.50 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 1

ου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

ΔΕΜΕΤΡΖΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 

2
Ο 

 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΙΑΣΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 1
Ο
  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΤΡΥΠΑΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ  ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΟΧΝΙΤΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΑΓΡΑΣ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΔΟΥΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 

2
Ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΑΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

ΒΕΛΛΕ ΜΑΝΤΩ ΠΕ04.04 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Λ.Τ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ18.11 
2

Ο
  ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ : Β’  ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ/Τ. 
ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΣΑΛΙΑΚΟΥΡΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Λ.Τ. ΜΥΡΙΝΑΣ  

ΝΤΑΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Λ.Τ. ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΓΙΑΛΚΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ/Τ. 
ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Λ.Τ. ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΡΙΖΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ/Τ. ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΑΔΑ: 69094653ΠΣ-ΓΛΑ



Β. Την παραμονή στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου των παρακάτω εκπαιδευτικών, διότι δεν 
υπάρχουν κενές οργανικές θέσεις στην περιοχή μετάθεσης στους κλάδους και στις ειδικότητες  που 
ανήκουν, για το σχολικό έτος 2017-2018 ως εξής: 
 

ΠΕΡΙΟΧΗ: Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 

α/α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

1 227549 ΒΑΚΑΔΗΜΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 

2 223911 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 

3 213501 ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ05 

4 223959 ΜΠΑΜΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 

5 203108 ΠΑΝΤΣΑΡΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΠΕ05 

6 219136 ΠΟΛΙΤΗ ΗΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 

7 210718 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 

8 184222 ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 

9 198526 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΡΑΤΩ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ06 

10 227696 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 

11 703987 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 

12 195879 ΚΕΝΤΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

13 206075 ΚΟΥΤΑΛΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ12.04 

14 214913 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ17.01 

15 215583 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19 

16 178249 ΣΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 

17 210762 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ20 

18 209209 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 

 
ΠΕΡΙΟΧΗ: Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 

α/α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

1 221719 ΑΥΓΟΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 

2 209380 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 

3 192867 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 

4 193202 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 

5 700992 ΡΩΙΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

6 703593 ΤΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

7 703602 ΧΑΛΙΚΙΩΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 

8 219110 ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ05 

9 219135 ΠΛΑΦΑΔΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 

10 702017 ΣΓΟΥΡΟΜΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 

11 214632 ΡΙΤΖΑΛΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ11 

12 215312 ΑΡΚΟΥΔΗ- ΒΑΦΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ20 

13 215440 ΚΑΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 

14 216924 ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 

 
        ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Δ.Ε.  Λέσβου 
2. Αναφερόμενους  Εκπαιδευτικούς 

 (Δια της Δ/νσης Δ.Ε. Λέσβου) 

         O Περιφερειακός Διευθυντής 
 Α/βάθμιας & Β/βάθμιας Εκπαίδευσης  

Βορείου Αιγαίου  
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 

ΑΔΑ: 69094653ΠΣ-ΓΛΑ


		2017-06-29T14:29:42+0300
	Athens




